شورای حمایت از مبارزات مردم ایران (اشتوتگارت)؛ کانون پناهندگان سیاسی ایران (برلن)؛ کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران (هانوفر)؛ کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران (زوریخ)؛ کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران (بروکسل)؛ کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران (برلن)؛ کمیته فعالین چپ (هامبورگ)؛

۵ اردیبهشت ۱۳۸۹ برابر با ۲۵ آوریل ۲۰۱۰

برای اطلاع بیشتر، شرکت فعال در این همگامی میان مجامع دمکراتیک شهری و یا تماس با ما

info@hamgami.org :